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Savez-vous quel 
est le parfum de la liberté ? 

La création d’un nouveau parfum est un processus long qui 

s’étire sur plusieurs étapes. Pourtant, celui-ci a toujours comme 

point de départ une inspiration, une impression, une pensée 

ou un sentiment que l’on souhaite incarner dans un parfum. 

Tout le monde a certainement déjà expérimenté au moins une 

fois le pouvoir des parfums. En e� et, ils peuvent nous infuser 

de l’énergie, nous aider à gagner confi ance en nous, ou encore 

nous rappeler une personne, un lieu ou un événement qui a joué un 

rôle important dans notre vie. Et c’est ce qui est extraordinaire !

C’est pourquoi, cette année, nous avons décidé d’élargir notre 

gamme de parfums par d’autres compositions inédites. La collection 

Precious est désormais enrichie de deux nouveaux parfums qui sont 

une expression de la liberté et de la vitalité. Nous avons également 

élargi notre collection classique de parfums pour elle et pour lui, 

avec plusieurs nouvelles fragrances hors du commun.

 Nous vous invitons à les découvrir ! 

Katarzyna Trawińska

Fondatrice et propriétaire de la Marque Prouvé
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VITALITY
bergamote|jasmin|bois de santal
A Ce qui vous fera l’aimer :
la vitalité. Ce parfum vous apportera 
la sensati on de bien-être. Il vous donnera 
de l’énergie et du courage pour agir. 
La compositi on s’ouvre sur des fruits 
juteux et énergisants pour se déployer 
en notes de cœur capti vantes de muguet 
délicat, de jasmin enivrant et de rose 
noble. Le tout est enrichi par des notes 
de bois de santal enveloppant et de musc 
sensuel. 
Nature du parfum : agrumes et fl eurs
Notes olfactives : fraîches, juteuses
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 105506

FREEDOM
bergamote|sauge|ambre
A Ce qui vous fera l’aimer :
la liberté que vous allez ressenti r avec 
tous vos sens. Oubliez le quoti dien. 
Eprouvez la joie et l’insouciance sans 
entrave. Dans ce parfum, les agrumes 
rafraîchissants se mêlent à l’arôme vert 
des feuilles de fi guier. Au bout d’un 
moment, des notes douces de jasmin, 
de sauge aromati que et de noix de coco 
sont libérées. Son sillage se caractérise 
par des notes chaleureuses de musc 
sensuel, de cèdre et d’ambre.
Nature du parfum : boisé 
et aromati que
Notes olfactives : sti mulantes, vertes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 105505

PARFUMS 
PRECIOUS

Quel sentiment allez-vous découvrir 
en vous aujourd’hui ?
La collection Prouvé Precious vous offre des 
parfums aux compositions nobles et exquises, 
créées par des parfumeurs hautement 
expérimentés. Parfums aussi précieux 
que les sentiments qu’ils reflètent et sans 
lesquels nos vies n’auraient pas de couleurs. 
Suscitez-les en vous et chez les autres 
en vous enveloppant de ces fragrances hors 
du commun.



PASSION
abricot|osmanthus|ambre
A Ce qui vous fera l’aimer :
la passion. Ce parfum surprend par sa 
complexité et son caractère secret. Il est 
comme une passion qui éveille tous les 
sens. Une note de tête d’abricot velouté 
et mystérieux laisse place à un cœur 
fl oral doux et enivrant. Le sillage met 
à l’honneur la chaleur du parfum ambré 
associant des notes résineuses de cèdre.
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : séduisantes, 
intrigantes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 105503

WILDNESS
pamplemousse|romarin|ambre
D Ce qui vous séduira :
l’esprit sauvage. Sentez-le de tout votre 
être et lâchez prise un moment pour 
vous laisser porter par la vague de la vie. 
C’est un parfum qui rappelle la nature 
mystérieuse et sauvage. La bergamote 
fraîche et légère et le pamplemousse 
rafraîchissant se mêlent au gingembre 
pour vous mett re en énergie. Le 
géranium et le romarin aromati ques se 
marient parfaitement avec le véti ver 
intense et l’ambre sensuel.
Nature du parfum : fougère
Notes olfactives : aromati ques, 
rafraîchissantes
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 105504

SENSUALITY
safran|ambre|sapin baumier
A Ce qui vous fera l’aimer :
la sensualité. Créez autour de vous 
une aura intrigante et ne vous laissez 
pas oublier. Dans cett e compositi on, 
vous trouverez une note prononcée 
de safran oriental, l’une des épices les 
plus précieuses au monde. Les pétales 
délicats de jasmin blanc apportent leur 
caractère enivrant et des notes boisées 
résineuses ajoutent de la profondeur. 
C’est un parfum idéal pour les femmes 
et les hommes.
Nature du parfum : fl oral et boisé
Notes olfactives : att rayantes, 
chaleureuses
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 105502

DESIRE
cerise|amande amère|fève tonka
A Ce qui vous fera l’aimer :
le désir. Cett e fragrance juteuse vous 
séduit par sa douceur et accélère les 
batt ements de votre cœur. Les cerises 
mûres se mêlent aux amandes amères 
avant de se fondre dans l’arôme 
de la rose séduisante, la reine des fl eurs. 
La compositi on est enrichie par des 
notes orientales de vanille sensuelle, 
de bois de santal précieux et de fève 
tonka.
Nature du parfum : gourmand
Notes olfactives : douces, intenses
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 105501

116,00 PLN | 50 ml | (2320,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum françaises : 20%
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BLOSSOM
SYMPHONY

poire|cassis|rose
A Ce qui vous fera l’aimer :
évocati on d’un voyage sensuel au cœur d’un été 
ensoleillé. Fortement fruité, enrichi de l’arôme 
classique des roses mûres et d’une pointe de poivre 
rose épicé, ce parfum laisse un sillage envoûtant 
auquel personne ne saura être indiff érent. 
La vanille et le cèdre présents dans les notes 
profondes réchauff ent la fragrance et la rendent 
plus mystérieuse. Laissez-vous emporter par une 
vibrati on fl orale !
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fruitées, douces, légèrement 
épicées
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 103001

129,00 PLN | 100 ml | (1290,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum françaises : 20%

PARFUMS 
UNIQUE
COLLECTION

Les parfums exclusifs de la gamme Unique 
Collection sont l’expression de la maîtrise 
et du talent des parfumeurs français qui nous 
ont aidés à créer ces compositions uniques 
et intemporelles. Destinés particulièrement 
aux amateurs des parfums raffinés et luxueux, 
ils sont créés à partir d’ingrédients de la plus 
haute qualité, soigneusement sélectionnés 
et parfaitement équilibrés. Ils vous ravissent 
par leur arôme. Ils vous surprennent. Ils vous 
procurent une expérience extraordinaire. 
Ils séduisent vos sens. Ils vous permettent 

d’exprimer ce que vous ressentez et qui vous 
êtes.



ABSOLUTE 
CHARM

fl eurs blanches|musc|patchouli
A Ce qui vous fera l’aimer :
son parfum profond et envoûtant pour les sens. Le 
pouvoir magique des fl eurs blanches qui recèlent 
une douceur enivrante et des accords verts, éveille 
les sens et séduit. La délicate fl eur d’oranger, qui 
rappelle les pays chauds du sud, apporte une note 
romanti que. S’y ajoutent harmonieusement le musc 
sensuel, le patchouli exoti que et l’ambre chaud. 
Cett e compositi on met en valeur la beauté féminine 
et souligne sa grâce. Elle charme et hypnoti se !
Nature du parfum : fl oral et boisé
Notes olfactives : fl orales, séduisantes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 103005

SPICY
WILD

poivre rose|sauge|cardamone
D Ce qui vous séduira :
une occasion d’exprimer votre personnalité 
sans compromis. La combinaison parfaitement 
équilibrée de la sauge sti mulante, de la vanille 
délicatement sucrée et des notes poivrées 
intenses est comme votre carte de visite unique. 
La fragrance soutenue à intensité forte est 
accentuée par le bois de gaïac présent dans 
la note de fond, tandis que la subti le feuille 
de violett e lui ajoute une fraîcheur péti llante.
Nature du parfum : fougère
Notes olfactives : chaudes, épicées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 103002

INFINITE 
FORCE

muscade|fl eur d’oranger|ambre
D Ce qui vous séduira :
une compositi on excitante qui incarne une 
nouvelle dimension de la masculinité. C’est un 
parfum pour les hommes décidés qui veulent 
mett re en valeur leur force, leur tempérament 
et leur singularité, en créant autour d’eux une 
aura capti vante. Les notes aromati ques et épicées 
se mêlent au rafraîchissement léger de la fl eur 
d’oranger et à l’arôme balsamique de l’ambre. 
Les notes boisées apportent puissance, intensité 
et luxe, tandis que la vanille amène une touche 
de sensualité crémeuse.
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : intenses, balsamiques
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 103006

139,00 PLN | 100 ml | (1390,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum françaises : 20%
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01m
genièvre|vert marine
Nature du parfum : aquati que et boisé
Notes olfactives : agrumes, sti mulantes
Le mot du parfumeur : il amène une note 
de fraîcheur à la compositi on
Référence d’arti cle : 102001

03m
cassis|rose amère
Nature du parfum : fruité et agrumes
Notes olfactives : agrumes, fraîches
Le mot du parfumeur : amène une légère 
fraîcheur à la compositi on
Référence d’arti cle : 102003

05m
nagramotha|rose pure
Nature du parfum : fl oral et oriental
Notes olfactives : intenses, fl orales
Le mot du parfumeur : apporte une touche 
orientale à la compositi on
Référence d’arti cle : 102005

04m
tilleul|mousse sérénité
Nature du parfum : agrume et boisé
Notes olfactives : fraîches, vertes
Le mot du parfumeur : apporte un contraste 
herbacé à la compositi on
Référence d’arti cle : 102004

06m
patchouli|essential brown
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : chaudes, enveloppantes
Le mot du parfumeur : apporte une chaleur 
sensuelle et résineuse à la compositi on
Référence d’arti cle : 102006

02m
poivre rose|blanc subtil
Nature du parfum : fl oral
Notes olfactives : douces, piquantes
Le mot du parfumeur : amène une douceur 
balsamique à la compositi on
Référence d’arti cle : 102002

LOVE COSMETICS

AWARDS 2019
 #brand #emotions #quality

V
66,00 PLN | 50 ml | (1320,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum françaises : 20%

PARFUMS 
MOLÉCULAIRES

Cette collection innovante de parfums 
moléculaires a été créée pour vous inviter 
à jouer avec les fragrances, pour souligner 
le style et l’individualité qui sont les vôtres. 
Vous pouvez les utiliser soit individuellement, 
soit dans n’importe quelle combinaison. 
Vous pouvez également expérimenter l’ordre 
d’application et les proportions, pour créer 
votre propre parfum, aussi unique que vos 
empreintes digitales. Six parfums unisexes 
et centaines de combinaisons à découvrir !



# 7
vanille|poire|chocolat
Nature du parfum : fl oral et gourmand
Notes olfactives : sucrées, caramel
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101007

# 11
orchidée|feuilles de thé|bergamote
Nature du parfum : oriental et fl oral
Notes olfactives : notes de thé, sucrées
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101011

# 5
vanille|iris|musc
Nature du parfum : chypré et fl oral
Notes olfactives : poudrées, vanille
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101005

# 1
pomme verte|magnolia|concombre
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fraîches, vertes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101001

# 3
rose|orange|patchouli
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : douces, balsamiques
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101003

# 83 NOUVEAUTÉ

petit grain|lavande|vanille
Nature du parfum : oriental et fl oral
Notes olfactives : élégantes, sensuelles
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101083

# 85 NOUVEAUTÉ

bergamote|tubéreuse|musc
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : élégantes, sensuelles
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101085

R
76,00 PLN | 50 ml | (1520,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum françaises : 20%

PARFUMS
FEMME

La féminité a plusieurs visages, car chacune 
d’entre nous est différente. C’est pourquoi, dans 

notre collection des parfums pour femmes, vous 
trouverez des parfums délicats et floraux, des 

parfums séduisants et sensuels, fruités et juteux, ou 
encore des parfums aux notes orientales et intenses. 

Ainsi, vous y trouverez le parfum idéal pour vous 
et pour chaque occasion. Enveloppez-vous dans 

des fragrances qui séduisent, charment, apportent 
de l’élégance et de l’énergie. Soyez exceptionnelle !



# 39
citron|pomme verte|bambou
Nature du parfum : agrumes
Notes olfactives : fraîches, relaxantes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101039

# 45
pêche|rose |frésia
Nature du parfum : chypré et fl oral
Notes olfactives : fl orales, intenses
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101045

# 49
bergamote|ylang-ylang|bois de santal
Nature du parfum : fl oral et oriental
Notes olfactives : sucrées, fraîches
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101049

# 53
café|poire|arbre de cachemire
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : sucrées, notes de café
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101053

# 57
fève tonka|cacao|tubéreuse
Nature du parfum : oriental et fl oral
Notes olfactives : sucrées, sensuelles
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101057

# 59
orange|vanille|cassis
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : agrumes, épicées
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101059

# 61
pivoine|lotos|agrumes
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fl orales, fraîches
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101061

# 27
framboise|jasmin|miel
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fl orales, notes de miel
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101027

# 35
frésia|bois de santal|daim
Nature du parfum : fl oral et boisé
Notes olfactives : fraîches, sti mulantes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101035

# 33
frésia|rose|patchouli
Nature du parfum : chypré et fl oral
Notes olfactives : chaleureuses, sensuelles
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101033

# 37
grenadier|orchidée|acajou 
Nature du parfum : oriental et fl oral
Notes olfactives : sucrées, ambrées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101037

# 19
jasmin|melon|cèdre 
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fl orales, sensuelles
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101019

# 17
jasmin|passifl ore|vanille
Nature du parfum : oriental et épicé
Notes olfactives : vanille, enivrantes
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101017

# 15
fraise|cerise|caramel
Nature du parfum : chypré et fl oral
Notes olfactives : juteuses, fl orales
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101015
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# 63
jasmin|notes aquatiques|bois de santal
Nature du parfum : fl oral et aquati que
Notes olfactives : aquati ques, fl orales
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101063

# 65
bergamote|agrumes|cèdre
Nature du parfum : boisé et fl oral
Notes olfactives : agrumes, épices
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101065

# 67
fl eur d’oranger|fève tonka|vanille
Nature du parfum : oriental et fl oral
Notes olfactives : vanille, balsamiques
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101067

# 69
pêche|jasmin|cèdre
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fl orales, sensuelles
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101069

# 71
bergamote|fi gue|cèdre
Nature du parfum : boisé et fl oral
Notes olfactives : fraîches, vertes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101071

# 75
coing|jacinthe|cèdre
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fl orales, juteuses
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101075

# 77
agrumes|jasmin d’eau|musc
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fraîches, sti mulantes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101077

# 79
citron|pivoine|cèdre
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fraîches, légères
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101079

# 81
citron frais|canneberge|bois blanc
Nature du parfum : fl oral et fruité
Notes olfactives : fl orales, sensuelles
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101081

R
76,00 PLN | 50 ml | (1520,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum 
françaises : 20%
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# 60 NOUVEAUTÉ

bergamote|sauge|musc
Nature du parfum : aquati que et boisé
Notes olfactives : rafraîchissantes, aromati ques
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101060

# 62 NOUVEAUTÉ

poivre rose|encens|notes cuirées
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : intrigantes, profondes
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101062

# 2
pomme verte|cannelle|bois d’olivier
Nature du parfum : boisé et épicé
Notes olfactives : chaleureuses, épicées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101002

# 8
notes marines|limettier|réséda
Nature du parfum : agrumes
Notes olfactives : fraîches, marines
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101008

# 14
notes marines|orange|cèdre
Nature du parfum : boisé et épicé
Notes olfactives : marines, épicées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101014

PARFUMS 
HOMME

Le parfum fait partie intégrante de l’image 
de chaque homme. Avec un parfum, vous 
pouvez vous exprimer, refléter votre charisme, 
gagner en assurance, intriguer. Découvrez 
notre collection de parfums à multiples 
facettes pour hommes. Rafraîchissant avec 
notes marines ou d’agrumes, classique avec 
une douceur herbacée, ou compositions 
fortes et boisées ? Quel parfum choisirez-vous 

aujourd’hui ?



# 26
bois d’agar|palissandre|vanille
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : chaleureuses, bois d’agar
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101026

# 28
bergamote|papaye|noix de muscade
Nature du parfum : agrumes
Notes olfactives : fraîches, vertes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101028

# 30
pomme verte|lavande|sapin
Nature du parfum : fougère
Notes olfactives : fraîches, herbacées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101030

# 38
eau de mer|feuille de laurier|mandarine
Nature du parfum : boisé et fruité
Notes olfactives : fraîches, vertes
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101038

# 42
poivre noir|patchouli|notes boisées
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : aromati ques, énergisantes
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101042

# 44
bergamote|encens|gingembre
Nature du parfum : boisé et épicé
Notes olfactives : fraîches, vertes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101044

# 48
notes aquatiques|lavande|labdanum
Nature du parfum : fougère
Notes olfactives : aromati ques, vertes
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101048

# 50
pamplemousse|rose blanche|musc
Nature du parfum : agrumes
Notes olfactives : fraîches, musc
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101050

# 52
mandarine|thé vert|bois de santal
Nature du parfum : boisé et fruité
Notes olfactives : rafraîchissantes, aromati ques
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101052

# 54
citron|gingembre|ambre
Nature du parfum : aquati que et boisé
Notes olfactives : fraîches, aromati ques
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101054

# 56
agrumes|lavande|vétiver
Nature du parfum : aromati que et boisé
Notes olfactives : aromati ques et boisées
Intensité : modérée
Référence d’arti cle : 101056

# 58
mandarine|cardamone|bois de santal
Nature du parfum : oriental et fougère
Notes olfactives : puissantes, élégantes
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101058

# 20
cannelle|rose|notes cuirées
Nature du parfum : boisé et épicé
Notes olfactives : chaleureuses, ambrées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101020

# 22
citron|notes cuirées|ambre
Nature du parfum : oriental et boisé
Notes olfactives : puissantes, cuirées
Intensité : forte
Référence d’arti cle : 101022

O
76,00 PLN | 50 ml | (1520,00 PLN / 1 l)

Huiles de parfum françaises : 20%
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SOINS AU

COLLAGÈNE

Dès l’âge de 25 à 30 ans, le niveau de collagène dans la peau 
commence à diminuer : de plus en plus de cellules de collagène 
meurent, et les cellules nouvelles apparaissent plus lentement. 
Après 60 ans, sa production s’arrête pratiquement. Pour faire face 
à ce problème, nous avons créé des cosmétiques au collagène 
et des compléments alimentaires qui stimulent sa régénération 
naturelle et aident à ralentir considérablement le processus 
de vieillissement.



SÉRUM ACTIF ANTI-AGE
 formule fortement concentrée à base 

de collagène végétal d’acacia ;
 conti ent un tripepti de biologiquement acti f, 

de l’huile d’avocat, des vitamines A, C, E 
et du bêta-carotène encapsulés dans des 
liposomes ;

 réduit effi  cacement l’apparence des rides, 
des patt es d’oie et des rides d’expression ;

 lisse et raff ermit la peau, lui redonne fermeté 
et élasti cité ;

 régénère, nourrit et réhydrate la peau ;
 texture ultralégère ;
 convient à tous les types de peau présentant 

les premiers signes de vieillissement.

COLLAGÈNE LIQUIDE 
DE POISSON
 améliore l’hydratati on, l’élasti cité 

et la densité de la peau ;
 aide à conserver une belle peau 

et à maintenir les cheveux et les ongles 
en bon état ;

 conti ent du collagène de poisson 
parfaitement assimilable et des vitamines 
A et C, de la bioti ne, de l’iode, de la niacine, 
de la ribofl avine et du zinc ;

 apporte une dose quoti dienne élevée 
de collagène (jusqu’à 5 000 mg) ;

 goût délicieux de fruits exoti ques ;
 sans édulcorants, colorants et arômes 

de synthèse.
LE STRESS OXYDANT 
est un déséquilibre entre la quanti té 
de radicaux libres nocifs et les 
anti oxydants qui les neutralisent. 
Il peut contribuer à l’accélérati on 
du processus de vieillissement.

Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Les produits ne doivent pas être uti lisés comme 
substi tut d’un régime alimentaire diversifi é. Le mainti en d’une bonne santé exige une alimentati on 
équilibrée et un mode de vie sain. Le produit doit être tenu hors de portée des jeunes enfants.

*Basé sur des études indépendantes d’applicati on 
et d’instrumentati on menées sur un groupe de 25 personnes.

  Une autre raison pour 
nous d’être fi ers : 

des études* ont prouvé qu’après 4 
semaines d’uti lisati on de notre sérum, 
l’élasti cité de la peau a augmenté 
en moyenne de 15 %, et les rides 
superfi cielles et moyennes ont été réduites 
et sont devenues moins visibles. 100 % 
des personnes interrogées ont confi rmé 
que le cosméti que permet à la peau 
de retrouver son éclat et sa jeunesse.

170,00 PLN | 500 ml | (340,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 704004

89,00 PLN | 10x3 ml | (2966,67 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 211001

COLLAGEN
PRO

GOOD LIFE 
LABS
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96%

GEL DOUX POUR 
L’HYGIÈNE INTIME 
ET LE RASAGE
 nett oie en douceur et protège effi  cacement les 

muqueuses ;
 aide à maintenir une fl ore bactérienne correcte 

et un pH équilibré ;
 élimine les odeurs désagréables, rétablit 

la sensati on de propreté et de confort ;
 adoucit les poils pour faciliter le rasage ;
 réduit la tendance à l’irritati on après l’épilati on ;
 conti ent des esters de xylitol aux propriétés 

anti bactériennes et désodorisantes ;
 les prébioti ques naturels renforcent 

le microbiome de la peau et rétablissent son 
équilibre ;

 conti ent de l’acide lacti que, de la bétaïne, 
de l’allantoïne et du panthénol.

DÉODORANT ROLL-ON 
DOUX 
 élimine effi  cacement l’odeur de transpirati on 

et procure une sensati on durable de fraîcheur ;
 conti ent des ingrédients qui absorbent 

et neutralisent les odeurs désagréables, sans 
boucher la sorti e des glandes sudorales, tout 
en permett ant à la peau de respirer ;

 hydrate, apaise et soigne la peau délicate des 
aisselles ;

 régénère la peau et réduit les infl ammati ons 
après le rasage ou l’épilati on ;

 ne laisse pas de traces sur les vêtements ;
 conti ent du Dermasooth™*, l’extrait d’aloe 

vera, des probioti ques et des prébioti ques pour 
préserver le microbiome naturel de la peau.

* La marque Dermasooth™ est une propriété de Provital S.A.

70,00 PLN | 200 ml | (350,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 209005

55,00 PLN | 50 ml | (1100,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 209006

SKIN
BALANCE

C’est une série de produits cosmétiques 
extrêmement doux qui apportent à la peau 
la juste dose d’ingrédients actifs aux effets 
bénéfiques sur son état et son aspect. 
Ils apportent la hydratation nécessaire 
pour permettre à la peau de conserver son 
éclat et sa fraîcheur. Ils contribuent aussi 
à l’équilibre de son microbiote qui peut 
être perturbé, notamment, par le stress, 

la pollution ou les rayons UV. Leurs formules 
douces conviennent à tous les types de peau, 
y compris sensibles.



97%99%

98% 98%

PEELING 
ENZYMATIQUE DOUX 
POUR LE VISAGE
 sa formule douce, basée sur un 

complexe bioacti f de 3 fruits tropicaux, 
riche en enzymes et en acides 
de fruits, dissout et élimine 
en profondeur les peaux mortes sans 
provoquer d’irritati ons ;

 off re un excellent eff et lissant, tenseur 
et éclaircissant de la peau ;

 prépare parfaitement la peau 
à absorber les principes acti fs des 
produits cosméti ques appliqués par 
la suite ;

 conti ent un complexe végétal acti f, 
un sel d’acide hyaluronique et des 
prébioti ques.

CRÈME LÉGÈRE POUR 
LE VISAGE
 off re une effi  cacité maximale, hydrate 

parfaitement et rééquilibre la peau ;
 redonne de la fermeté et réduit les 

rides ;
 pénètre rapidement sans laisser un 

fi lm gras ;
 conti ent un ingrédient acti f qui est 

combinaison de deux fl eurs de lotus 
pour réduire la brillance et favoriser 
l’éclat du teint ;

 conti ent de l’Hydrafence™**, 
des prébioti ques, du sel d’acide 
hyaluronique, de la glycérine, 
du beurre de karité, des huiles 
d’amande douce, de bourrache, 
de pépins de raisin et de chanvre.

GEL NETTOYANT 
DOUX POUR 
LE VISAGE
 nett oie, rafraîchit et soigne 

parfaitement la peau ;
 grâce à des agents nett oyants doux 

il élimine effi  cacement les impuretés 
et l’excès de sébum, sans altérer le fi lm 
hydrolipidique de la peau ;

 réduit les rougeurs et laisse la peau 
lisse et douce ;

 conti ent un complexe acti f de plantes, 
des prébioti ques et du niacinamide.

CRÈME LÉGÈRE 
POUR LE VISAGE
 assure une hydratati on rapide 

et durable de la peau et rééquilibre 
le microbiote cutané ;

 aide la peau à retrouver fermeté 
et élasti cité, et à conserver un aspect 
jeune plus longtemps ;

 est parfaitement absorbée et n’alourdit 
pas la peau, idéale sous le maquillage ;

 conti ent de l’Hydrafence™**, 
des prébioti ques, du sel d’acide 
hyaluronique, de la glycérine, 
du complexe végétal acti f et des huiles 
de fruits des bois, d’amande douce, 
de pépins de raisin et de bourrache, 
du beurre de karité.

** La marque Hydrafence™ est une propriété de Provital S.A.

58,00 PLN | 150 ml | (386,67 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 209004

58,00 PLN | 30 ml | (1933,34 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 209003
Une légère rougeur passagère peut apparaître 
après l’uti lisati on du peeling. Il s’agit d’une 
réacti on naturelle de la peau.

70,00 PLN | 30 ml | (2333,34 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 209002
70,00 PLN | 30 ml | (2333,34 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 209001
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GEL DOUCHE 
HYDRATANT À USAGE 
QUOTIDIEN
 doux pour la peau ;
 sa texture huileuse crée une mousse 

fi ne qui nett oie et soigne parfaitement 
la peau ;

 laisse la peau douce, veloutée au 
toucher et hydratée pour longtemps ;

 conti ent du Xeradin™* et un complexe 
botanique de 5 algues.

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 201001

XERADIN™* : 
est un ingrédient végétal issu 
de Salvia sclarea, source naturelle 
d’une hydratati on de 24 heures.

SIMPLY
PLEASURES

Grâce à leur texture particulièrement 
agréable et à leur parfum frais et vert, ces 
cosmétiques unisexe à usage quotidien vont 
au-delà d’un simple soin de la peau et des 
cheveux qui devient désormais un vrai rituel 
parfumé et relaxant. Ils contiennent un 
complexe botanique de 5 algues qui permet 
de maintenir le bon niveau d’hydratation. 
Ils sont unisexe, peuvent être utilisés aussi 

bien par les hommes que par les femmes.



BAUME HYDRATANT 
POUR LE CORPS
 off re des propriétés hydratantes 

de longue durée, procure à la peau 
une agréable sensati on de confort 
et de velouté ;

 améliore les foncti ons de la peau 
en réduisant les pertes d’eau ;

 laisse la peau souple, extrêmement 
douce et soyeuse au toucher ;

 conti ent du Xeradin™* et un 
complexe botanique de 5 algues.

* La marque Xeradin™ est une propriété de Provital S.A.

ÉMULSION 
REMODELANTE POUR 
LE CORPS
 améliore visiblement l’aspect 

de la peau et lisse les irrégularités ;
 rend la peau plus ferme et plus 

élasti que, et les imperfecti ons moins 
visibles ;

 favorise la réducti on du ti ssu adipeux 
et lutt e contre la cellulite ;

 raff ermit la peau, améliore 
la microcirculati on et draine les amas 
graisseux ;

 conti ent un principe acti f issu 
du roseau commun, un extrait 
de café vert, un complexe végétal 
(extrait de guarana, garcinia, lierre, 
aubépine, prêle des champs et orme 
de guimauve), un extrait d’écorce 
de mandarine et un complexe 
botanique de 5 algues.

CRÈME HYDRATANTE 
POUR LES MAINS
 forme un « gant invisible » sur la main 

qui protège l’épiderme contre la perte 
d’eau ;

 hydrate la peau des mains et la rend 
plus lisse et plus douce ;

 favorise le renouvellement 
et la régénérati on de la peau ;

 conti ent un complexe botanique 
de 5 algues, un extrait de fi guier 
de Barbarie, de l’huile de canola, 
du panthénol et de l’allantoïne ;

 texture extrêmement légère et non 
grasse, parfaitement absorbable.

CRÈME HYDRATANTE 
POUR LES PIEDS
 améliore visiblement l’état de la peau 

et l’aspect des pieds dès la première 
applicati on ;

 hydrate et régénère la peau, réduit sa 
rugosité, prévient le dessèchement 
et la fi ssurati on des talons ;

 conti ent un complexe botanique de 5 
algues, l’urée, l’acide lacti que, la cire 
de son de riz et le beurre de karité ;

 conti ent un neutraliseur d’odeurs 
d’origine naturelle ;

 parfaitement absorbable sans laisser 
de sensati on grasse et collante.

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 203001
88,00 PLN | 250 ml | (352,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 203002

35,00 PLN | 50 ml | (700,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 204001
38,00 PLN | 75 ml | (506,67 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 206001
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APRÈS-SHAMPOING 
PROTECTEUR 
ET RÉPARATEUR
 régénère et restaure intensément les cheveux 

abîmés ;
 améliore considérablement l’état et la vitalité 

des cheveux et mainti ent leur brillance ;
 hydrate effi  cacement les cheveux ;
 rend les cheveux plus forts, sains et brillants, 

plus résistants aux agents extérieurs, moins 
sujets à l’électricité stati que et plus faciles 
à coiff er ;

 conti ent du Keracyn™*, un complexe de 7 
huiles végétales, un complexe botanique 
de 5 algues, l’extrait de feuille de bambou 
et de l’eau de mer provenant des profondeurs 
de la terre ;

 a une formule légère qui n’alourdit pas les 
cheveux ;

 pour les cheveux normaux, secs et abîmés.

SHAMPOING 
PROTECTEUR 
ET RÉPARATEUR
 associe des propriétés nett oyantes douces 

à une restaurati on et une protecti on 
intensives ;

 améliore visiblement l’état des cheveux les 
rendant plus résistants, plus brillants, plus 
faciles à coiff er et sans frisotti  s ;

 renforce les cheveux et les rend plus résistants 
aux dommages causés par les agents externes, 
y compris la lumière du soleil ;

 conti ent du Keracyn™*, un complexe 
botanique composé de 5 algues, un extrait 
de feuilles de bambou et de l’eau de mer 
profonde ;

 pour les cheveux normaux, secs et abîmés.

* La marque Keracyn™ est une propriété de Provital S.A.**La marque Vitaoil Plus™ est une propriété de Provital S.A.

KERACYN™* 
ingrédient issu de l’arti chaut qui prévient 
la dégradati on de la fi bre capillaire. 
Il assure la cohésion des écailles 
de la cuti cule du cheveu, lui permett ant 
d’agir comme un bouclier protecteur.

VITAOIL PLUS** 
complexe d’huiles végétales 
- tournesol, noix de coco, lin, 
avocat, argan, macadamia 
et olive.

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 205002

56,00 PLN | 250 ml | (224,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 205001
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92%

*La marque KERAMARE™ est une propriété de Provital S.A.

SÉRUM A LA KÉRATINE 
POUR LES CHEVEUX 
ET LE CUIR CHEVELU
 hydrate et protège le cuir chevelu contre 

le dessèchement ;
 restaure et renforce les cheveux, augmente 

leur densité et réduit leur chute ;
 restaure la brillance et la douceur, et rend 

les cheveux lisses, souples, rebondis et plus 
faciles à coiff er ;

 prévient les cassures et les pointes fourchues ;
 conti ent la phytokérati ne, l’huile d’Inca Inchi, 

l’arginine et l’extrait de trèfl e rouge ;
 texture ultralégère qui n’alourdit pas les 

cheveux.

SÉRUM THERMO-
PROTECTEUR POUR 
CHEVEUX
 protège effi  cacement les cheveux contre les 

dommages causés par la chaleur ;
 réduit le temps de séchage et facilite 

le coiff age ;
 renforce, régénère et restructure les cheveux 

en profondeur ;
 rend les cheveux brillants et soyeux au 

toucher ;
 conti ent du KERAMARE™*, des 

polysaccharides issus de la plante tara 
péruvienne, du sel d’acide hyaluronique 
et de la bétaïne ;

 n’alourdit pas les cheveux et ne les rend pas 
gras.

33,00 PLN | 30 ml | (1100,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 205003

37,00 PLN | 150 ml | (246,67 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 210003
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SUMMER
TOUCH

Avec cette ligne de cosmétiques légers, 

votre peau sera radieuse et ensoleillée 

tout au long de l’année, comme au 

cœur de l’été. Ils permettent d’obtenir 

progressivement un bronzage uniforme 

et naturel. Leurs formules, riches en 

substances actives aux propriétés 

soignantes, prennent parfaitement soin de 

votre peau.

En raison des ingrédients contenus dans l’élixir, le cosméti que peut changer de couleur et d’odeur 
au fi l du temps. Toutefois, cela n’aff ecte en rien ses performances et son effi  cacité.

* D’après des études indépendantes d’applicati on et d’uti lisati on menées 
sur un groupe de 25 personnes.

ÉLIXIR BRONZANT POUR 
LE VISAGE, LE COU ET LE 
DÉCOLLETÉ
 permet d’obtenir le hâle désiré ;
 résultats dès la première applicati on ;
 assure une couverture uniforme - sans traces, 

taches ou tons orangés ;
 pénètre rapidement sans laisser de fi lm gras sur 

la peau ;
 hydrate et régénère la peau ;
 laisse la peau lisse et souple ;
 convient à tous les types de peau et à toutes les 

carnati ons.

  Qu’en disent les 
utilisateurs ?

100 % des personnes interrogées* ont 
confi rmé que notre élixir off re à la peau 
un aspect naturel et ensoleillé tout au long 
de l’année, et ceci sans expositi on nocive 
au soleil, qu’il procure à la peau un beau 
bronzage et qu’il prend parfaitement soin de 
la peau.

  Informations 
complémentaires utiles :

notre élixir augmente la synthèse de la 
mélanine pour améliorer la tonicité naturelle 
de la peau, et renforce sa protecti on naturelle 
contre les radicaux libres et les eff ets 
néfastes des rayons du soleil.

65,00 PLN | 30 ml | (2166,66 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 212001
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98%

BAUME BRONZANT POUR 
LE CORPS
 permet d’obtenir le hâle désiré ;
 résultats dès la première applicati on ;
 assure une couverture uniforme - sans stries, 

taches ou tons orangés ;
 pénètre rapidement ;
 hydrate, régénère et nourrit la peau ;
 redonne à la peau douceur, souplesse et 

élasti cité ;
 convient à tous les types de peau et à toutes les 

carnati ons.

En raison des ingrédients contenus dans la loti on, le cosméti que peut changer de couleur et 
d’odeur au fi l du temps. Toutefois, cela n’aff ecte en rien ses performances et son effi  cacité.
* D’après des études indépendantes d’applicati on et d’uti lisati on menées 
sur un groupe de 25 personnes.

Dans notre baume
vous trouverez des ingrédients acti fs qui 
prennent soin de votre peau, notamment 
un complexe végétal aux propriétés 
hydratantes, un extrait d’algues brunes, 
les huiles de coco, de sésame, d’olive, de 
graines de carott e et de tournesol, les 
beurres de karité et de cacao, le lait de 
coco, le squalane et le panthénol.

  Qu’en disent les 
utilisateurs ?

100 % des personnes interrogées* ont 
confi rmé que la loti on donne à la peau 
l’eff et d’un hâle doré dans une teinte 
naturelle et qu’elle soigne, revitalise et 
donne un aspect radieux à la peau.

130,00 PLN | 200 ml | (650,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 212002
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2 CERISIER

Référence 
d’arti cle : 304005

2.

MAKE
me  UP

Cette gamme s’inspire de l’approche française 
de la beauté et ses soins, centrée sur le bien-
être, l’énergie positive et le bonheur. Nos 
cosmétiques couleur mettent en valeur 
la beauté naturelle, selon le principe « less 
is more ». Ils combinent les fonctions 
d’embellissement et de soin.



BAUME À LÈVRES 
NATUREL
 extrêmement doux, hydrate, lubrifi e 

intensément et régénère les lèvres, 
leur redonnant douceur et souplesse ;

 apaise, protège et soulage les lèvres 
gercées ;

 soigne parfaitement les lèvres irritées 
et craquelées, leur redonnant un 
aspect sain ;

 conti ent des huiles de melon, de ricin, 
de kukui et de jojoba, des cires de soja 
et de candelilla, et du beurre de karité ;

 convient aux femmes et aux hommes, 
ainsi qu’aux enfants de plus de 3 ans.

1 ÉCRU

Référence 
d’arti cle : 302016

BAUME A LÈVRES 
CRAYON MAGIQUE
 conti ent un pigment qui réagit au 

pH des lèvres, rehausse leur teinte 
naturelle et les colore pendant 
de nombreuses heures ;

 hydrate et régénère à merveille ;
 protège contre les eff ets néfastes des 

agents externes ;
 conti ent de la cire de Candelilla, 

de la cire de Carnauba et de l’huile 
de coton, redonne aux lèvres un 
aspect beau et soigné.

3 PIVOINE SUBTILE

Référence d’arti cle : 
304009

3.

CRAYON STYLISTE 
CONTOUR DES YEUX 
LONGUE TENUE
 agrandit opti quement les yeux 

et illumine le regard ;
 crée un trait intense et mat ;
 peut également être uti lisé sur 

la paupière supérieure ou pour éclaircir 
l’arcade sourcilière ;

 ne coule pas sur la ligne d’eau 
de l’œil, ne s’eff ace pas et ne fait pas 
de bavures ;

 est résistant à l’eau et a une formule 
extrêmement douce.

38,00 PLN | 0,3 g | 126666,67 PLN / 1 kg)

36,00 PLN | 4 g | (9000,00 PLN / 1 kg)

Référence d’arti cle : 304006

36,00 PLN | 2 g | (18000,00 PLN / 1 kg)

N
O

U
VE

AU
TÉ
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CRAYON YEUX 
WATERPROOF
 a une texture veloutée et crémeuse, 

s’étale parfaitement, assure un tracé 
précis dès le premier passage ;

 très pigmenté, sa couleur ne change pas 
et ne s’estompe pas ;

 résiste à l’eau et aux intempéries, se fi xe 
rapidement sur l’œil et crée un maquillage 
longue tenue jusqu’à 12 heures

 ne s’étale pas et ne se refl ète pas sur 
la paupière ;

 formule extrêmement douce, convient aux 
yeux sensibles et aux porteurs de lenti lles.

NOIR

Référence d’arti cle : 
302001

MASCARA 
ALLONGEANT 
ET FORTIFIANT
 allonge au maximum les cils, les rend plus 

épais et spectaculaires ;
 améliore visiblement l’état des cils : réduit 

leur fragilité, augmente leur résistance, les 
rend plus épais et plus forts ;

 ne s’agglomère pas, n’alourdit pas les cils, 
ne fond pas et ne s’eff rite pas ;

 brosse précise en silicone qui peigne 
parfaitement les cils ;

 conti ent du KERANUTRI™* qui augmente 
le diamètre, la fl exibilité et la force des cils, 
de l’huile d’argan forti fi ante et de l’huile 
de gomme de lenti sque allongeante ;

 formule hypoallergénique, convient aux 
yeux sensibles et aux porteurs de lenti lles 
de contact.

1 NOIR PROFOND

Référence d’arti cle : 
302007

2 BLEU FONCÉ

Référence d’arti cle : 
302008

3 VIOLET PRUNE

Référence d’arti cle : 
302009

4 BRUN CHOCOLAT

Référence d’arti cle : 
302010

* La marque KERANUTRI™ est une propriété de Provital S.A.

38,00 PLN | 0,28 g | (135714,29 PLN / 1 kg)

58,00 PLN | 11 ml | (5272,73 PLN / 1 l)
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2 BRUN FROID

Référence 
d’arti cle : 302006

1 BRUN CHAUD

Référence 
d’arti cle : 302005

CRAYON À SOURCILS 
WATERPROOF
 off re un eff et naturel longue tenue ;
 stylet triangulaire pour une applicati on 

précise et régulière ;
 remplit parfaitement les espaces entre les 

poils, souligne l’arc et marque sa forme ;
 brosse prati que permett ant de peigner 

et d’arranger parfaitement les sourcils ;
 résiste à l’eau et aux intempéries, ne s’étale 

pas et ne s’eff ace pas ;
 convient aux peaux sensibles.

EYELINER LIQUIDE
 pinceau doux aux poils fl exibles pour une 

applicati on facile et précise ;
 un seul passage suffi  t pour une défi niti on 

spectaculaire et durable des yeux 
jusqu’à 12 heures ;

 très opaque, ne s’estompe pas et ne 
change pas d’intensité tout au long 
de la journée ;

 résiste à l’eau, ne s’étale pas et ne coule 
pas sur la paupière ;

 formule extrêmement douce, convient aux 
yeux sensibles et aux porteurs de lenti lles 
de contact.

1.

2.

2 BRUN FONCÉ 

Référence 
d’arti cle : 302014

1 BRUN CLAIR

Référence 
d’arti cle : 302013

GEL FIXATEUR 
DE SOURCILS 
2 EN 1 COLOUR 
& CONDITIONER
 met parfaitement en valeur les sourcils : 

les assombrit, unifi e leur couleur et les 
discipline ;

 améliore l’état des sourcils : nourrit, hydrate, 
régénère et renforce les sourcils ;

 résiste à la chaleur et à l’humidité, ne 
colle pas les poils, permet aux sourcils 
de conserver leur forme parfaite tout au 
long de la journée ;

 applicateur prati que qui permet de peigner 
facilement et rapidement les poils 
et de modeler les arcades sourcilières ;

 conti ent de l’huile de coton, des huiles 
de macadamia et de ricin, de la cire 
de carnauba et de l’hydrolysat de caroube 
et de soja ;

 convient aux peaux sensibles.

NOIR INTENSE

Référence d’arti cle : 
302011

42,00 PLN | 0,2 g | (210000,00 PLN / 1 kg)42,00 PLN | 4 ml | (10500,00 PLN / 1 l)

50,00 PLN | 6,5 g | (7692,31 PLN / 1 kg)
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LOTION MICELLAIRE 
3 EN 1
 extrêmement doux, élimine effi  cacement 

le maquillage, waterproof compris, 
nett oie la peau en profondeur 
et la tonifi e ;

 conti ent un complexe d’ingrédients qui 
prend soin du microbiote de la peau, 
de l’extrait de baies de goji pour 
la vitalité et du sel d’acide hyaluronique 
hydratant ;

 indispensable pour le soin du visage 
du mati n et le démaquillage du soir, ne 
nécessite pas l’uti lisati on d’eau ;

 pénètre rapidement sans laisser de fi lm 
collant ou gras sur la peau ;

 convient à tous les types de peau, 
y compris sensibles, ainsi qu’aux yeux 
sensibles et aux porteurs de lenti lles 
de contact.

1 BEIGE CLAIR

Référence d’arti cle : 
301016

2 BEIGE NATUREL

Référence d’arti cle : 
301017

3 BEIGE MOYEN

Référence d’arti cle : 
301018

FOND DE TEINT 
OPAQUE EVEN 
& PERFECT SKIN
 unifi e et égalise parfaitement le teint 

de la peau, off re une haute couvrance ;
 dissimule les imperfecti ons et les 

décolorati ons, couvre les signes 
de fati gue ;

 enrichi d’un acti f dérivé du bambou aux 
propriétés hydratantes et nourrissantes ;

 une texture légère et crémeuse pour un 
fi ni mat et velouté ;

 convient à tous les types de peau, 
y compris sensibles.

1.

2.

3.

46,00 PLN | 200 ml | (230,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 305001

65,00 PLN | 30 ml | (2166,67 PLN / 1 l)
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96%

2 BEIGE NATUREL

Référence d’arti cle : 
301021

3 BEIGE MOYEN

Référence d’arti cle : 
301022

1 BEIGE CLAIR

Référence d’arti cle : 
301020

BASE 
DE MAQUILLAGE 
FRESHNESS 
& NATURAL GLOW
 crée un eff et peau mouillée grâce 

à des parti cules réfl ectrices de lumière, 
revitalise instantanément le teint et lui 
donne un aspect reposé ;

 prolonge la durée de vie du maquillage 
et rend les imperfecti ons et les ridules 
moins visibles ;

 conti ent des ingrédients hydratants : 
poudre de feuilles d’aloe vera et extrait 
d’algues, pour apaiser davantage 
la peau ;

 n’alourdit pas la peau, peut être uti lisée 
sous le fond de teint ou seul par-
dessus la crème ;

 convient aux peaux sèches, normales 
et sensibles.

ANTI-CERNES LÉGER 
ILLUMINATION 
& FRESHNESS
 apporte un éclat naturel à la peau 

grâce à ses pigments illuminateurs 
et au Soft  Focus ;

 dissimule les imperfecti ons et les 
signes de fati gue, donne à la peau un 
aspect reposé et frais ;

 formule riche en vitamines A, E, C, 
PP et D-panthénol pour hydrater, 
renforcer et nourrir la peau ;

 texture légère qui n’alourdit pas 
le contour délicat des yeux et convient 
à tous les types de peau, y compris 
sensibles, et aux porteurs de lenti lles 
de contact.

CRÈME BB 
COLOUR 
& SKIN CARE 
EXPERT
 combine les foncti ons d’une crème 

hydratante et nourrissante et d’un fond 
de teint léger ;

 off re une protecti on solaire élevée SPF 
50 ;

 donne un teint uniforme et un fi ni très 
naturel pour un teint frais et éclatant ;

 conti ent des ingrédients acti fs pour un 
teint d’apparence plus jeune, notamment 
du collagène vegan, de l’extrait d’acérola 
et des sels d’acide hyaluronique ;

 idéale pour les peaux présentant les 
premiers signes de vieillissement. 
Convient à tous les types de peau, 
y compris sensibles.

CONSEIL :
Pour un résultat opti mal, appliquez 
l’anti -cernes en forme de triangle 
sur la peau. La base du triangle 
doit se situer juste sous la paupière 
inférieure, et la pointe à peu près 
à mi-hauteur du nez.

58,00 PLN | 20 ml | (2900,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 301023

48,00 PLN | 4,5 ml | (10666,67 PLN / 1 l)

85,00 PLN | 30 ml | (2833,33 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 301024
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1 BEIGE CLAIR

Référence d’arti cle : 
301001

1 BEIGE CLAIR

Référence d’arti cle : 
301003

2 BEIGE NATUREL

Référence d’arti cle : 
301002

2 BEIGE NATUREL

Référence d’arti cle : 
301004

3 BEIGE MOYEN

Référence d’arti cle : 
301013

1 BEIGE CLAIR

Référence d’arti cle : 
301005

2 BEIGE NATUREL

Référence d’arti cle : 
301006

3 BEIGE MOYEN

Référence d’arti cle : 
301015

3 BEIGE MOYEN

Référence d’arti cle : 
301014

POUDRE LIBRE 
ET FOND DE TEINT 
MINÉRAL MATTE SKIN
 crée un teint velouté, mat et frais pendant 

des heures ;
 off re une couvrance moyenne à élevée ;
 conti ent de l’argile verte aux propriétés 

absorbantes et régénérantes, et de l’argile 
blanche aux propriétés lissantes ;

 formule hypoallergénique, 100% minérale, 
dédiée aux peaux grasses et mixtes, 
y compris sensibles ;

 peut être uti lisé humide ou sec.

POUDRE LIBRE 
ET FOND DE TEINT 
MINÉRAL ILLUMINATED 
SKIN
 lisse opti quement, réduit les ridules et les 

imperfecti ons pour un teint éclatant ;
 conti ent des parti cules lumineuses 

et réfl échissantes, et que de l’argile rose 
aux propriétés lissantes, astringentes 
et forti fi antes ;

 formule hypoallergénique 100 % minérale, 
convient à tous les types de peau, 
y compris sensibles ;

 peut être uti lisé humide ou sec

POUDRE LIBRE 
ET FOND DE TEINT 
MINÉRAL PERFECT SKIN
 off re une haute couvrance, dissimule 

parfaitement les décolorati ons et les 
imperfecti ons ;

 donne un fi ni sati né pour un teint 
uniforme et lisse ;

 conti ent de l’argile blanche aux propriétés 
astringentes et blanchissantes ;

 formule hypoallergénique 100 % minérale, 
convient à tous les types de peau, 
y compris sensibles ;

 peut être uti lisé humide ou sec.

3. BEIGE MOYEN
dédié aux personnes au teint 
foncé

2. BEIGE NATUREL
dédié aux personnes 
au teint foncé

1. BEIGE CLAIR
dédié aux personnes 
au teint clair

58,00 PLN | 8 g | (7250,00 PLN / 1 kg) 58,00 PLN | 8 g | (7250,00 PLN / 1 kg)

58,00 PLN | 8 g | (7250,00 PLN / 1 kg)
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ÉCLAIRCISSANT NATUREL
 illumine et dessine parfaitement les contours 

du visage, revitalise le teint et redonne un éclat 
naturel ;

 conti ent des parti cules fi nement moulues 
qui réfl échissent la lumière pour rendre les 
imperfecti ons de la peau et les rides moins 
visibles ;

 texture agréable et veloutée qui ti ent toute 
la journée ;

 conti ent un émollient naturel aux propriétés 
émollientes, protectrices et hydratantes ;

 hypoallergénique.

*  Conti ent un pigment sensible à la lumière, l’ouverture de la cartouche peut entraîner, au fi l du temps, un léger changement 
de couleur du produit. Cela n’aff ecte toutefois pas la qualité du cosméti que ni l’eff et de son applicati on.

BRONZANT NATUREL
 donne un excellent eff et de contour ;
 donne une belle teinte de peau ensoleillée ;
 texture agréable et veloutée qui ti ent toute 

la journée ;
 conti ent un émollient naturel aux propriétés 

émollientes, protectrices et hydratantes ;
 hypoallergénique

FARD À JOUES NATUREL
 rend la peau fraîche et éclatante ;
 accentue parfaitement les pommett es ;
 texture agréable et veloutée qui ti ent toute 

la journée ;
 conti ent un émollient naturel aux propriétés 

émollientes, protectrices et hydratantes ;
 hypoallergénique

2 ROSE POUSSIÈRE

Référence d’arti cle : 
301008

1 CORAIL

Référence d’arti cle : 
301007

1 BRUN CHAUD

Référence d’arti cle : 
301009

2 BRUN FROID

Référence d’arti cle : 
301010

1 OR

Référence d’arti cle : 
301011

2 PERLE*

Référence d’arti cle : 
301012

53,00 PLN | 6,5 g | (8153,85 PLN / 1 kg)53,00 PLN | 5,5 g | (9636,36 PLN / 1 kg)53,00 PLN | 5,5 g | (9636,36 PLN / 1 kg)
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HOME
& LIVING

C’est une gamme spéciale de produits 
cosmétiques et de nettoyants ménagers 
très efficaces, respectueux des surfaces 
qu’ils nettoient, inoffensifs pour la peau 
et agréablement parfumés. Ils rendent 
le nettoyage de la maison plus rapide, 
plus facile et plus agréable.

CUISINE
BRILLANTE



F.FB.60410.23.2023
Valable jusqu’au : 21.04.2026

F.FB.60410.21.2023
Valable jusqu’au : 21.04.2026

F.FB.60410.24.2023
Valable jusqu’au : 21.04.2026

SPRAY POUR 
LE NETTOYAGE 
ET L’ENTRETIEN DES 
SURFACES DE CUISINE
 rapide et universel, idéal pour 

l’éliminati on quoti dienne des saletés ;
 nett oie et dégraisse, donne une légère 

brillance ;
 neutralise les odeurs tenaces ; 
 peut être uti lisé sur les surfaces 

en contact avec les aliments ;
 a un parfum très agréable 

de bergamote, de rose et de bois 
de santal.

SAVON LIQUIDE 
ANTI-ODEURS
 élimine instantanément les odeurs 

tenaces d’ail, d’oignon, de poisson, 
de légumes périmés ou de tabac sur 
les mains ;

 élimine effi  cacement la graisse, les 
saletés et les taches des fruits et des 
légumes ;

 mainti ent la peau hydratée et lisse ;
 conti ent une formule soin des mains 

associant de l’extrait de coton à des 
polysaccharides de la plante tara 
du Pérou, de l’huile d’olive et de l’acide 
lacti que ;

 a un parfum agréable de fl eurs 
blanches, de notes vertes 
et d’agrumes.

DÉGRAISSANT
 élimine facilement les graisses brûlées 

ou séchées, les traces de suie, les 
saletés collantes ou les taches de jus 
séché ; 

 conti ent de l’essence de vinaigre 
et des solvants naturels pour éliminer 
les saletés, même anciennes ;

 ne laisse pas de traces ni de coulures ;
 donne un éclat cristallin ;
 n’aff ecte pas les surfaces nett oyées ;
 a un parfum très agréable de citron 

vert, de ti lleul et de cèdre.

GEL VAISSELLE
 extrêmement effi  cace, doux pour les 

mains ;
 élimine facilement les graisses, 

les résidus alimentaires et autres 
salissures, même à l’eau froide ;

 conti ent de l’huile de riz, du complexe 
herbacé et des polysaccharides 
issus de la plante tara du Pérou pour 
maintenir l’hydratati on des mains ;

 a un parfum très agréable d’herbes 
fraîches, de lavande et de bois 
de santal.

30,00 PLN | 300 ml | (100,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 501005

W Pompe doseuse chic
32,00 PLN | Référence d’arti cle : 591205

31,00 PLN | 500 ml | (62,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 501004

W Pompe doseuse chic
33,00 PLN | Référence d’arti cle : 591204

32,00 PLN | 500 ml | (64,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 501001

S Vaporisateur double jet 
34,40 PLN | Référence d’arti cle : 591101

31,00 PLN | 500 ml | (62,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 501003

S Vaporisateur double jet 
33,40 PLN | Référence d’arti cle : 591103
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SPRAY POUR 
LE NETTOYAGE 
ET L’ENTRETIEN 
DE LA SALLE 
DE BAINS
 rend le nett oyage de la salle de bains 

plus rapide et plus durable ;
 conti ent le complexe Dirt Stop 

qui protège la surface à nett oyer 
et empêche aux saletés de s’accumuler 
à nouveau ;

 facile à uti liser ;
 peut être uti lisé sur les baignoires, les 

lavabos, les bidets, les toilett es, les 
robinets, les grandes surfaces de sol 
et de mur ;

 a un parfum agréable de grenadier, 
de fl eur de cerisier et d’amande.

NETTOYANT 
EN SPRAY POUR 
CABINE 
DE DOUCHE
 élimine effi  cacement les taches 

de savon et de détergent, le calcaire 
et les taches d’eau ;

 formule à base d’acide lacti que 
et d’alcool ;

 forme un fi lm protecteur sur 
les surfaces pour empêcher 
l’accumulati on de saletés 
et de calcaire ;

 laisse les vitres claires comme 
du cristal, sans traces ni coulures, 
et prévient la formati on de buée ;

 a un parfum très agréable 
de framboise, d’aloe vera 
et de caramel.

LAIT DE NETTOYAGE
 nett oie en douceur, soigne et protège 

les surfaces nett oyées, ne provoque 
pas de rayures ;

 élimine les traces d’eau et de savon, les 
dépôts calcaires, les taches de rouille, 
les brûlures et les résidus graisseux ;

 conti ent de l’huile d’olive qui donne 
à la surface nett oyée une belle 
brillance ;

 a un parfum très agréable d’olive noire, 
d’aloe vera et de bois de santal.

30,00 PLN | 500 ml | (60,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504001

T Fermeture prati que de type fl ip-top 
30,90 PLN | Référence d’arti cle : 594301

29,00 PLN | 500 ml | (58,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 502001

S Vaporisateur double jet 
31,40 PLN | Référence d’arti cle : 592101

30,00 PLN | 500 ml | (60,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 502002

S Vaporisateur double jet 
32,40 PLN | Référence d’arti cle : 592102

SALLE DE BAINS
PROPRE
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SAVON LIQUIDE 
ANTIBACTÉRIEN
 formule extrêmement douce pour 

le soin quoti dien des peaux sensibles ;
 hydrate et apaise la peau ;
 protège et nourrit la peau délicate 

des mains, tout en la laissant 
hygiéniquement propre ;

 conti ent du concentré d’huile d’arbre 
à thé aux propriétés anti bactériennes ;

 conti ent de l’Hydromanil™*, de l’huile 
de riz et de l’extrait de calendula ;

 a un parfum très agréable de pomme, 
de lys et de bambou.

GEL DÉTARTRANT 
DÉROUILLANT
 élimine rapidement les taches 
 de calcaire, d’eau, de savon 

et de rouille ;
 crée une couche protectrice 

imperméable à la surface nett oyée, 
lui redonne de l’éclat et empêche aux 
salissures de se déposer à nouveau ;

 peut être uti lisé sur les baignoires, les 
lavabos, les robinets, les douches, les 
toilett es, les carrelages et les faïences ;

 a un parfum très agréable de melon, 
d’hibiscus et d’iris.

GEL NETTOYANT 
POUR TOILETTES
 formule gélifi ée quick clean s’att aque 

instantanément aux salissures même 
les plus tenaces ;

 conti ent des silicones nouvelle 
générati on et de l’acide lacti que 
naturel pour rendre les surfaces 
sanitaires parfaitement propres 
et brillantes ;

 effi  cace dans l’eau chaude ou froide, 
y compris sur les surfaces immergées ;

 ne coule pas de la surface à nett oyer, 
reste en place pour laisser aux 
ingrédients acti fs d’agir ;

 sans chlore ; 
 a un parfum très agréable de fraise, 

de vanille et de noix de coco.

DÉBOUCHEUR
 débouche avec précision les 

canalisati ons par l’eau stagnante ;
 élimine les bouchons formés par 

la graisse, le marc de café ou de thé, 
les résidus alimentaires, les cheveux, 
le papier ou la laine de coton ;

 élimine les mauvaises odeurs d’eau 
stagnante ;

 eff et immédiat ; 
 n’att aque pas les canalisati ons en acier 

ou les caoutchoucs.

* La marque Hydromanil™ est une propriété de Provital S.A.

30,00 PLN | 300 ml | (100,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 502007

W Pompe doseuse chic
32,00 PLN | Référence d’arti cle : 592207

31,00 PLN | 500 ml | (62,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 502005

T Fermeture prati que de type fl ip-top 
31,90 PLN | Référence d’arti cle : 592305

33,00 PLN | 750 ml | (44,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 502004

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 502003

T Fermeture prati que de type fl ip-top 
28,90 PLN | Référence d’arti cle : 592303
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à parti r de 20 ° à parti r de 20 °

à parti r de 20 °

GEL DE LAVAGE POUR 
LINGE BLANC
 assure une propreté irréprochable des 

ti ssus, prévient leur ternissement et ne 
laisse pas de traces ;

 formule « white sensor » protège 
toutes les nuances de blanc ;

 sans azurants opti ques ;
 ravive les couleurs claires ;
 formule concentrée pour des résultats 

effi  caces ;
 a un parfum très agréable de jasmin 

et de coton.

GEL DE LAVAGE POUR 
LINGE COULEUR
 préserve les couleurs ;
 empêche le transfert des pigments 

entre les ti ssus pour une meilleure 
protecti on des couleurs ;

 formule concentrée pour plus 
d’effi  cacité ;

 formule à base d’enzymes acti ves, 
effi  cace même à basse température 
(à parti r de 20 °C) ;

 a un parfum très agréable d’abricot, 
de géranium et de patchouli.

GEL DE LAVAGE NOIR 
& FONCÉ
 formule « black protect » qui protège 

les ti ssus contre la perte de couleur 
et permet de conserver parfaitement 
la profondeur et l’intensité des 
couleurs noires et foncées ;

 ne laisse pas de traces disgracieuses 
ou de coulures ;

 empêche la saleté et le calcaire de se 
redéposer sur les fi bres ;

 formule concentrée pour plus 
d’effi  cacité ;

 a un parfum très agréable de rose, 
de muguet et de musc.

50,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503004

45,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503005

45,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503006

LINGE PROPRE
ET PARFUMÉ
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à parti r de 20 °

à parti r de 20 ° à parti r de 20 °

GEL DE LAVAGE 
HYPOALLERGIQUE
 formule excepti onnellement douce 

et très effi  cace ;
 sans risques pour les adultes et les 

enfants de plus d’un an ;
 convient aux personnes à peau 

sensible, sujett es aux allergies ou 
à l’atopie ;

 conti ent du savon de potassium 
naturel issu de l’huile d’olive qui 
améliore l’effi  cacité du lavage ;

 pour les vêtements blancs et colorés ;
 testé dermatologiquement sur les 

peaux sensibles ;
 a un parfum agréable de pêche, d’iris 

et de musc.

LESSIVE LIQUIDE 
VÊTEMENTS 
DE SPORT
 nett oie et rafraîchit parfaitement les 

vêtements de sport ;
 protège la structure des ti ssus 

foncti onnels, leurs couleurs et leurs 
propriétés, et mainti ent leur 
respirabilité ; conti ent une formule qui 
neutralise les mauvaises odeurs ;

 peut être appliqué sur les vêtements 
thermoacti fs - sport, membrane, 
coupe-vent, imperméable et coton, 
suivant les instructi ons du fabricant 
du vêtement ;

 a un parfum très agréable d’agrumes, 
de feuilles de violett e et de musc.

GEL DÉTACHANT
 très effi  cace grâce à la formule 

« oxystem » à base d’oxygène acti f 
et d’enzymes ;

 s’étale facilement sur le ti ssu 
et pénètre dans les taches, avec un 
traitement ponctuel précis ;

 respecte les couleurs ;
 effi  cace même à basse température 

(à parti r de 20°C) ;
 ne conti ent pas de chlore, peut être 

uti lisé sur tous les types de ti ssus, 
même les plus délicats ;

 élimine les taches de café, de thé, 
de sang, d’huile, de vin rouge, de jus 
d’orange, d’herbe, de terre, de fl uide, 
de sauce ou de denti frice…

49,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503009

32,00 PLN | 500 ml | (64,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 503007

35,00 PLN | 500 ml | (70,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 503001

T Fermeture prati que de type fl ip-top 
35,90 PLN | Référence d’arti cle : 593301

37



Ajoutez 
au dernier 

rinçage

Ajoutez 
au dernier 

rinçage

Ajoutez 
au dernier 

rinçage

GEL ADOUCISSANT 
PARFUMÉ
 rend les ti ssus extrêmement doux 

et moelleux ;
 empêche l’électrisati on du ti ssu ;
 aide le repassage ;
 a un parfum très agréable 

de ylang-ylang, de jasmin et de bois 
de santal.

ADOUCISSANT 
TISSU INTENSÉMENT 
PARFUMÉ
 conti ent une formule « stay-new » qui 

protège acti vement les fi bres pendant 
le lavage et le séchage, prévient les 
dommages, les déformati ons et les 
plis, et empêche les impressions sur les 
T-shirts de se craqueler ;

 soigne les fi bres et rend les ti ssus 
excepti onnellement doux, légers, 
souples et moelleux ;

 procure un parfum durable jusqu’à 24 
semaines ;

 conti ent des huiles parfumées 
encapsulées dans des microcapsules 
HD Acti ve Life qui libèrent l’arôme 
même sans frott er le ti ssu ;

 a un parfum très agréable de jasmin, 
d’eau de coco et de bois de santal.

NOS GELS 
ET ADOUCISSANTS
ont fait l’objet de tests 
dermatologiques dont 
les résultats confi rment 
la tolérance cutanée.

ADOUCISSANT 
PARFUMÉ POUR 
TISSUS
 conti ent une formule qui combat 

effi  cacement les premiers 
signes de vieillissement du ti ssu, 
le protège contre la déformati on 
et le ramollissement, et réduit les 
dommages mécaniques pendant 
le lavage ;

 respecte les couleurs qui restent 
éclatantes et belles plus longtemps ;

 procure un parfum durable jusqu’à 8 
semaines ;

 conti ent des huiles parfumées 
encapsulées dans des microcapsules 
qui ne se dissolvent pas dans l’eau mais 
s’ouvrent lorsque le ti ssu est porté ;

 a un parfum très agréable de vanille, 
de poire et de pralines au chocolat.

36,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503003*

46,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503002

48,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 503008

*OFFRE VALABLE DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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100% RECYCLED 
BOTTLE

96%

SPRAY NETTOYANT 
POUR VITRES 
ET MIROIRS
 s’étale facilement sur les surfaces 

et élimine en toute sécurité les 
salissures, y compris la graisse, 
la poussière, la suie et la poussière ;

 conti ent de l’alcool, s’évapore très 
rapidement des surfaces sans laisser 
de traces ;

 rend les vitres et les miroirs clairs 
comme du cristal ;

 sans ammoniaque ;
 a un parfum très agréable de mangue, 

de jasmin et de musc.

SPRAY NETTOYANT 
UNIVERSEL POUR 
VITRES ET MIROIRS 
ANTI-BUÉE
 nett oie parfaitement les vitres et les 

miroirs, les empêche de s’embuer 
et protège contre un nouvel 
encrassement ;

 élimine facilement la poussière, 
la saleté, la graisse, la suie et les traces 
de mains graisseuses ; 

 conti ent de l’alcool, s’évapore très 
rapidement des surfaces sans laisser 
de traces ;

 sans ammoniaque ;
 sent merveilleusement l’orange, 

la menthe et les notes marines.

GEL MULTI-USAGES
 élimine effi  cacement les saletés sur 

la plupart des supports sans laisser 
de traces ;

 conti ent un extrait de raisin 
de la glycérine pour off rir un brillant 
doux ;

 peut être uti lisé sur toutes les surfaces 
lavables, céramiques, plasti ques, 
laquées, strati fi ées,

 MDF, faïences, terre cuite, grès, sols 
strati fi és et parements muraux ;

 a un parfum très agréable de thym, 
d’eucalyptus et de notes fl orales.

35,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 514001

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504011

S Vaporisateur double jet 
30,40 PLN | Référence d’arti cle : 594111

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504002

S Vaporisateur double jet 
30,40 PLN | Référence d’arti cle : 594102

PRODUITS 
MULTI-USAGES
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CRÈME NETTOYANTE 
EN SPRAY POUR 
MOBILIER
 nett oie et entreti ent le mobilier ;
 a un eff et anti stati que, empêche 

la poussière de se redéposer ;
 conti ent de la cire de carnauba, 

de l’huile d’avocat et de l’émulsion 
d’huile de riz pour donner de l’éclat 
et raviver les couleurs ;

 peut être uti lisée sur les meubles 
en bois vernis et protégés : meubles 
anciens, plaqués, cirés et huilés, ainsi 
que sur les strati fi és et les placages ;

 a un parfum très agréable de poivre 
rose, d’huile d’argan et de musc.

SPRAY POUR LE 
NETTOYAGE DES 
ÉCRANS ET DES 
SURFACES EN INOX
 nett oie les surfaces rapidement 

et en toute sécurité ;
 forme un fi lm protecteur 

électrostati que qui empêche 
la poussière de se redéposer ;

 a un parfum très agréable d’orange 
rouge, de jasmin et de bois de santal.

SHAMPOOING 
POUR TAPIS
 redonne aux tapis leur fraîcheur, 

douceur et moelleux ;
 forme une mousse épaisse qui 

pénètre profondément dans les fi bres 
et élimine avec précision même les 
salissures anciennes ;

 protège les fi bres des nouvelles 
salissures ;

 respecte les couleurs ;
 convient au lavage à la main des 

moquett es en fi bres naturelles 
et synthéti ques, des tapis de sol, 
muraux et de salle de bains, des 
revêtements de sol en fi bres naturelles 
et synthéti ques et des ti ssus 
d’ameublement ;

 laisse un parfum agréable d’agrumes, 
de feuilles de violett e et de mousse 
de chêne.

NETTOYANT POUR 
PARQUETS ET SOLS 
STRATIFIÉS
 protège les couleurs naturelles des 

surfaces nett oyées ;
 forme un fi lm invisible à eff et 

anti dérapant ;
 nett oie sans laisser de traces ;
 conti ent de la cire de carnauba 

pour une brillance éclatante et une 
protecti on contre l’humidité ;

 laisse un parfum agréable de freesia, 
de magnolia et de patchouli.

39,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 504004

45,00 PLN | 1000 ml 
Référence d’arti cle : 504003

37,00 PLN | 300 ml | (123,33 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504010

U Atomiseur classique
39,40 PLN | Référence d’arti cle : 594410

31,00 PLN | 300 ml | (103,33 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504009

U Atomiseur classique
33,40 PLN | Référence d’arti cle : 594409
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F.FB.60410.22.2023
Valable jusqu’au : 21.04.2026

DÉCRASSANT 
SURFACES TRÈS 
POLLUÉES
 élimine rapidement et effi  cacement 

la saleté de type graisses, cires, huiles, 
dépôts et salissures, même à l’eau 
froide ;

 conti ent une formule « extremely 
eff ecti ve » qui combine les propriétés 
nett oyantes et dégraissantes ;

 conti ent des inhibiteurs 
de la corrosion ;

 peut être uti lisé sur des supports durs, 
non protégés et résistants aux alcalins, 
ainsi que pour le lavage de vêtements 
et de ti ssus d’ameublement sales.

GEL MULTI-USAGES
 nett oie effi  cacement, fait briller 

et parfume délicatement ;
 dégraisse les surfaces nett oyées ;
 très effi  cace grâce à sa formule gélifi ée 

hautement concentrée ;
 peut être uti lisé sur toutes les surfaces 

lavables, le métal, les panneaux MDF, 
les supports strati fi és ou plasti ques, 
les carreaux céramiques, le linoléum, 
la terre cuite et le grès ;

 a un parfum très agréable 
de bergamote, de lavande et de notes 
ozoniques.

GEL DÉCRASSANT 
POUR JOINTS 
DE CARRELAGE
 nett oie, dégraisse et fait briller les 

joints à la perfecti on ;
 respecte les carreaux, ne les décolore 

pas et n’endommage pas les joints ;
 sans chlore, sans agents 

de blanchiment ;
 peut être uti lisé sur les joints blancs 

et colorés, sur le carrelage, la terre 
cuite,

 le grès cérame, le marbre et les 
mosaïques, à l’intérieur et à l’extérieur, 
au sol et au mur ;

 a un parfum très agréable 
de cachemire, d’orchidée et de vanille.

GEL NETTOYANT 
FOUR & BARBECUE
 élimine facilement les brûlures et les 

suies, les graisses séchées et les 
résidus alimentaires ;

 grâce à sa consistance épaisse 
et gélifi ée, il ne coule pas sur la surface 
nett oyée, mais l’enveloppe et laisse 
aux principes acti fs d’agir ;

 peut être uti lisé pour nett oyer les 
barbecues, les fours, les grilles, les 
rôti ssoires, les cheminées, l’extérieur 
des poêles et des casseroles. Ne pas 
uti liser sur les surfaces en aluminium.

36,00 PLN | 500 ml | (72,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504008

T Fermeture prati que de type fl ip-top
36,90 PLN | Référence d’arti cle : 594308

28,00 PLN | 500 ml | (56,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504005

T Fermeture prati que de type fl ip-top 
28,90 PLN | Référence d’arti cle : 594305

29,00 PLN | 500 ml | (58,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 504006

T Fermeture prati que de type fl ip-top 
29,90 PLN | Référence d’arti cle : 594306

38,00 PLN | 1000 ml
Référence d’arti cle : 504007
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HUILE NATURELLE 
D’AVOCAT
 pressée à froid à parti r de la chair 

d’avocats culti vés biologiquement 
en Afrique australe ;

 hydrate et régénère la peau, rend 
la peau lisse, souple et agréable au 
toucher ;

 renforce et lisse les cheveux et leur 
redonne brillance et élasti cité ;

 s’absorbe facilement, n’alourdit pas 
la peau et les cheveux ;

 laisse une couche protectrice qui 
empêche la perte d’humidité.

65,00 PLN | 50 ml | (1300,00 PLN / 1 l)

Référence d’arti cle : 207005

BODY
& SENSES

Créez vos propres rituels de soins avec nos 
huiles naturelles et essentielles, et profitez 
de leurs effets bénéfiques sur le corps, l’esprit 
et les sens au quotidien.
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COMMENT CHOISIR 
UN PARFUM ?
Choisissez le type de parfum ou les 
accords qui vous plaisent. Ouvrez 
l’échantillon et appliquez un peu 
de parfum sur votre peau ou 
sur une bande test. Laissez-
le s’épanouir pleinement 
et prenez le temps 
de découvrir toute 
la richesse des ingrédients. 
Les premières minutes 
sont remplies d’une 
note de tête, douce et vibrante. Ensuite, une note de cœur émerge. 
Enfi n, vous sentirez une note de fond. N’oubliez pas que vous n’êtes 
pas obligé de choisir un seul parfum, vous pouvez en choisir plusieurs, 
et pour di� érentes occasions.

QUEL PARFUM CHERCHEZ-VOUS ?

Groupe Sous-groupe Femme Unisex Homme

FLORAUX

fruités
#1, #19, #27, #59, #61, #69, #75 

#77, #79, #81, #85 
Blossom Symphony, Passion

gourmand #7, Desire

boisés  #35, #65, Absolute Charm Sensuality

aquatiques #63

orientaux #49 05m

piquants 02m

ORIENTAUX

boisés #3, #53 06m
#22, #26, #42,#62, 

Infi nite Force

épicés  #17

floraux #11, #29, #37, #57, #67, #83

CHYPRÉS
floraux #5, #33

fruités #15, #45

AGRUMES
fruités #39 03m, 04m #8, #28 #50

floraux Vitality

BOISÉS

épicés #2, #14, #20, #44

fruités #6, #36, #38, #52,

floraux #71

aromatiques Freedom #56

FOUGÉRE
fougére #30, #48, Spicy Wild, Wildness

orientaux #58

AQUATIQUES
aquatiques 01m

boisés #60
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Vous pouvez découvrir tous nos produits grâce à :

Où sommes-nous : 
PROUVÉ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k.

  ul. Wyścigowa 56 H
53-012 Wrocław

  + 48 786 222 324

info@prouve.com

LOVE COSMETICS

AWARDS 2019
 #brand #emotions #quality

© Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 2024

www.prouve.com
facebook.com/prouveo�  cial/ instagram.com/prouve_o�  cial/

Le catalogue des produits valable à parti r du 09 septembre 2022.
L’off re présentée dans le catalogue est valable à parti r du 09 septembre 2022 jusqu’à épuisement 
des stocks ou publicati on d’un nouveau catalogue. Les informati ons plus amples sur les produits 
et leur uti lisati on sont disponibles sur notre site Internet : www.prouve.com.
Le catalogue, le plan de carrière et les autres matériels de promoti on et d’informati on émis ou 
expressément approuvés par Prouvé sont les seules sources offi  cielles d’informati on pour la vente 
et la publicité des produits de Prouvé.

Qui sommes-nous ?
• Nous sommes une marque polonaise d’envergure internationale, présente dans plus 

de 30 pays.

• Nous nous distinguons par des parfums extraordinaires et uniques, composés à partir 
d’huiles essentielles françaises.

• Nous proposons des produits uniques aux formules originales.

• Nos produits ont un design épuré et minimaliste.

• Nous sommes l’un des acteurs du secteur de réseau qui se développe le plus 
rapidement.

• Nous o� rons à nos partenaires la possibilité de gagner de l’argent et de se développer.

• Nous avons des règles de coopération simples et claires.

• Notre marque et nos produits sont primés à des concours prestigieux.


